
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00403/10

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie: powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

       Na podstawie art.26a ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządza, co następuje:

§ 1.
Powołuję  od  dnia  15  grudnia  2010  roku  Pana  Eugeniusza  Ogrodnika  na  II  Zastępcę 
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca


